
UCHWAŁA NR 195/48/25 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej dochodów i wydatków oraz na poszczególne jednostki budżetowe i komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn.zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu  
uchwala:  

§ 1. Dokonać zmian planu finansowego w związku z Uchwałą Nr XII/86/25 Rady Powiatu Pszczyńskiego 
z dnia 12 lutego 2025 r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok. 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu, Naczelnikom Starostwa Powiatowego, 
Kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      



Wykaz zmian w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 092 297,00 32 363,20 8 124 660,20

80195 Pozostała działalność 4 985 077,00 32 363,20 5 017 440,20

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

784 915,00 32 363,20 817 278,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 593 985,00 17 443,00 611 428,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

50 000,00 17 443,00 67 443,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 17 443,00 67 443,00

Razem: 195 779 252,61 49 806,20 195 829 058,81

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 195/48/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 12 lutego 2025 r.



Wykaz zmian w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 646 228,00 1 450 000,00 21 096 228,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 855 012,00 1 450 000,00 11 305 012,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 383 005,00 1 450 000,00 3 833 005,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 884 563,00 424 550,00 2 309 113,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 884 563,00 424 550,00 2 309 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 355 758,00 124 550,00 480 308,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 300 000,00 303 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 100 000,00 300 000,00 1 400 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 100 000,00 300 000,00 1 400 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 100 000,00 300 000,00 1 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 78 120 820,00 112 363,20 78 233 183,20

80195 Pozostała działalność 6 813 543,00 112 363,20 6 925 906,20

4307 Zakup usług pozostałych 786 588,00 111 118,20 897 706,20

4437 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 245,00 11 245,00

851 Ochrona zdrowia 13 854 463,00 80 500,00 13 934 963,00

85111 Szpitale ogólne 13 742 228,00 80 500,00 13 822 728,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 837 352,00 80 500,00 1 917 852,00

852 Pomoc społeczna 6 082 201,90 17 443,00 6 099 644,90

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 946 000,00 17 443,00 1 963 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 314 000,00 17 443,00 1 331 443,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 203 025,00 11 200,00 5 214 225,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

250 848,00 11 200,00 262 048,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 195/48/25

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 12 lutego 2025 r.



2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

48 672,00 2 200,00 50 872,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

202 176,00 9 000,00 211 176,00

Razem: 205 926 013,85 2 396 056,20 208 322 070,05

BeSTia Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 195/48/25 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


